
Základní škola Hrotovice 

Úplata za Školní klubko (školní klub) 
 

Základní škola Hrotovice nabízí možnost využití školního klubu zejména pro žáky 6. až 

9. ročníku naší školy (mladší žáci využívají družinu).  Přihláška pro školní rok 

2023/2024 se nachází na webových stránkách školy nebo je k vyzvednutí u vedoucí 

školního klubu.  

 

Provoz školního klubu v budově č. 2: 

- ranní klub: v pracovní dny od 6:00 – 7:10 hodin, 

- odpolední klub: v pracovní dny od 11.00 do 15:00 hodin. 

 

Úplata na provoz školního klubu: 

Dle vyhlášky 561/2004 Sb. a rozhodnutí ředitelky školy hradí zákonní zástupci dítěte 

úplatu na provoz školního klubu ve výši 300,- Kč za 1 měsíc na jedno přihlášené dítě.  

Příspěvek pošlete na účet školy: č. ú. 1525272329/0800 

Termíny, kódy a částka pro platbu: 

- kód platby (9-12)  - za září až prosinec do 22.09.2023 částka 1.200,- Kč, 

- kód platby (1-6)  - za leden až červen do 26.01.2024 částka 1.800,- Kč, 

- kód platby (1-3)  - za leden až březen do 26.01.2024 částka 900,- Kč,  

- kód platby (4-6)  - za duben až červen do 19.04.2024 částka 900, -Kč,  

- kód platby (2023-24)  - za celý školní rok do 22.09.2023 částka 3.000,- Kč.  

Aby mohla být vaše úplata řádně zaevidována a nedošlo k nedorozuměním, musí platba 

obsahovat ve zprávě pro příjemce následující údaje: 

Jméno a příjmení dítěte/dětí, za které se platí, pak kód KLUB a kód zvoleného 

časového úseku, např. za září až prosinec (9-12).  

Vzor zprávy pro příjemce: Josef Nový, KLUB, 9-12. 
 

V případě odhlášení dítěte ze školního klubu zůstatkovou částku (počítáno od prvního 

dne následujícího měsíce) vrátíme.  

Od placení jsou osvobozeni rodiče, jejichž příjem klesne pod 1,00 násobek životního 

minima. V tomto případě podají žádost ředitelce školy do 8. září 2023 (formulář 

v papírové podobě je možno vyzvednout u účetní školy) a ředitelka školy rozhodne 

o případném osvobození na jeden školní rok. 

Neuhrazení úplaty v termínu může být důvodem k vyloučení ze školního klubu. 

 

Mgr. Milada Simandlová,  
ředitelka školy 


